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REPUBLIKA E suaQipBnristE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. 704 Prot. Tirang, m& daté [& .2022
VENDIM
Nr. 238, daté 14.06.2022

Né mbéshtetje t&€ Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, VKM Nr. 208, daté¢ 10.04.2019 “Pér Pérbérjen, Ményrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore
Materiale”, gérma ¢, Neni 71, pika 1 dhe Neni72, pika 1 pasi u njoha me projektin “Propozimi i
banerit dhe skelerisé tek Teatri i Kukullave” propozim i ardhur nga firma zbatuese “Fusha”
sh.p.k.:

Jam dakort me miratimin e kétij projekti:

KRYETAR Elva MARGARI
SEKRETAR Rudina ZOTO/ ﬁ%m@/
ANETAR Kozeta ANGJELIU 7 [
ANETAR Mariglen MESHINI _
ANETAR Sokol MUCA O}

ANETAR Esmeralda AGOLLI 1

ANETAR Erinda NDRECKA
ANETAR Belisa MUKA
ANETAR Pirro THOMO / L \m\_m R Q\\ N\
ANETAR Adelina GRECA e, N
ANETAR Mirela MECOLLARI /:1 L. _/

/< _

1. Ngarkohet Instituti Kombétar i RegjistrimfiL.té Trashégimis€ Kulturore pér regjistrimin e kétij
Vendimi;

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e ké&tij Vendimi;

3. Ndaj Vendimit mund t€ ushtrohet ankim n& gjykatén kompetente pér shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né€ fuqi menj&heré.

SEKRETAR
Rudina ZOFO
) M

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,



